PAGE
2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 марта 2017 г. № 116
г.Кызыл
О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 29 июля 2013 г. № 470
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 29 июля 2013 г. № 470 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на компенсацию части затрат по ипотечным кредитам (займам) на приобретение (строительство) жилья в Республике Тыва лицам, окончившим с отличием государственные образовательные организации высшего образования» следующие изменения:

1) пункт 3 постановления после слова «строительства» дополнить словами «и жилищно-коммунального хозяйства»;

2) в пункте 2.7 Порядка предоставления субсидий на компенсацию части затрат по ипотечным кредитам (займам) на приобретение (строительство) жилья в Республике Тыва лицам, окончившим с отличием государственные образовательные организации высшего образования:

подпункт «е» изложить в следующей редакции:

«е) выписка из Единого государственного реестра недвижимости об отсутствии недвижимости;»;

дополнить подпунктом «н» следующего содержания:

«н) документ, подтверждающий признание выпускника и членов его семьи нуждающимися в улучшении жилищных условий».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол